1

各相关单位：

按照《云南省林学会团体标准管理办法》的规定，经过云南省林

学会研究审核，决定对云南省林业和草原科学院申请的《花椒测产技

术规范》，《油橄榄测产技术规范》，《油橄榄良种砧木嫁接苗繁育

技术规程》3项团体标准立项，现予以公示，本次公示期为 2024 年 2

月 27日至 2024 年 3 月 27日。如有异议，请在公示期内以书面、邮

件等形式向云南省林学会秘书处反馈，未在公示期内回复的视为无异

议。

联系人及电话：冯倩 0871-65211394

邮 箱：2409184260@qq.com

地址: 云南省昆明市盘龙区黑龙潭蓝桉路 2号

云南省林学会

2024年 2月 27 日

云 南 省 林 学 会
云林会字〔2024〕1 号

云南省林学会关于《花椒测产技术规范》等 3 项团体标准立项的公告

mailto:2409184260@qq.com